２０２４年 2 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社クリューシステムズ

SECURITY SHOW 2024 出展のご案内

拝啓

早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では東京ビッグサイトにて３⽉１２⽇から３⽉１５⽇で開催されま
す SECURITY SHOW に置きまして出展する運びとなりました。

今回の展⽰では、新商品のアナログカメラ映像をクラウド管理・AI 処理が⾏える機能の
POLICENET 等、POLICENET シリーズを中⼼に展⽰を⾏っております。

ご多⽤中のところ誠に恐縮ですが、この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げ
ます。

敬具
(記)

・⽇時 2024 年 3 ⽉ 12 ⽇〜3 ⽉ 15 ⽇（4 ⽇間）
 午前 10 時〜午後 5 時（最終⽇のみ午後 4 時 30 分終了）
・会場 東京ビッグサイト 東展⽰棟
・弊社出展ブース 東 8 ホール SS8021 ブース